CbbPXXAHUE

MNPEATOBOP

YACT I. EBOJIIOLIWA HA TEOPETUYHATA MUCDBJI 3A
BA/THEOJIOTMYHUYA, CITA Y YEJTHEC TYPU3MA

Munena Kapaunuesa
Pesrome
KirouoBu mymu

Tema 1. CBIIHOCT U ChAbPKAHUE Ha 6AAHEOAOTHYIHHUS,
CIIA u yeanec TypusMa. ICTOprU4YecKH KOPEHHU Ha

TepMaausMa B EBpoma
Hrasna
Bearua
YHrapusa
XppBaTHUd
$pannua
Fepmanua
ITopTyraausa
PymbHUA

Brearapua
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23
24
24
25
25
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??



Tema 2. [IpearnocraBky U pecypcu 3a MosiBa ¥ pa3BUTHe Ha 31

6anaeonorudeH, CIIA U yeHec Typu3bBM y Hac

T'eorpadcko monoxxenue u pened 41
Knumar 43
Munepannu Bogu 48
Kapcrosu Bogu 57
Mopcku Bogu 59
[Menougu v neye6GHa Kajx 63
MepunuHcka ayra 66
Tema 3. CpIHOCT, 0COGEHOCTH U CIIeUPUIHH PA3THYHS 71

Ha 6anHeonoruynus, CITA u yenHec Typusma

JerepmunanTtu Ha G6anHeonornde, CI1A u 71
yeJIHeC TypU3bM U aCOPTUMEHT yCIIYTH

Paznuku mexpy 6anneonornyes, CITA u 79
yeJIHeC TypU3bM

TypucTruecku nasap v npodu1 Ha CbBpeMeHHUS 83
norpe6ures Ha 6anueonorndeH, CITA u yenHec

TypU3BM

Tema 4. PazButue Ha 6anHeonoruunus, CITA u yenHec Typusma 91
B bprapus
TeHgeHIMY B TBPCEHETO U IpeJIaraHeTo Ha 92
6anaeonorudeH, CITA u yennec Typussm B bearapus
Opranunzanust Ha 6anHeonoruyet, CITA u 103
yesHeC LeHTbp
[pesu3BrKaTe/CTBATA Mpes, GaTHEOTOT HYHIS, 108

CITA u yenHec TypusMa U NepCIeKTHUBU 3a TSIXHOTO

pasBUTHe
O600611eHn N3BOIU 1
Berpocu 3a auckycust 112
Hsnonssana nmureparypa B Yacr I 13



CBABPXAHUE

YACT II. BATHEOJIOT'MYEH TYPU3BM uy

Teodopa Puzosa

Pesrome n8
KaroyoBu nymu 1u8
Tema 5. XapakTepuCTHUKH, pecypcy U popMH Ha 19

6a/THEOJIOTUYHHUSI TYyPHU3BM

BasHeoTypHu3BM - XapaKTEePUCTHKA, 124

pecypcu u popmu

[Tpousxo Ha MUHEpPaTHHUTE BOAU 129

CBIHOCT HA MUHEPATHATA BOZAA 131
Tema 6. TypucTudecku fecTuHALUN 137

3a GaJIHeO/IOTUYeH TypU3BM

JecTrHauyy 3a 6aJHEOTOTMYEH TYPU3BM 138

TeHzpeHUMY 32 pa3BUTHE HA Ga/HEOIOTUYHUS 159

TYpU3BM

ITpaBHU perynanuu Ha GaTHEOIOTMYHUS TYPU3BM 162
O60611eHn N3BOIU 184
Benpocu 3a guckycus 185
Hsnonssana nmureparypa B Yacr II 185
YACT III. CITA 1 YEJTHEC TYPU3BM 189

Munena Kapaunuesa

Pesrome 190
KogoBu mymu 190
Tema 7. Ceignoct Ha CITA u yenHec TypusMa 101
[ToHsITHA 1 TEpPMUHOIOTUYHY YTOYHEHUS 191
CITA u yenHec KOHIeNIIUSI 193



Knacudukauus Ha CITA u yenHec neHTpoBere

Tema 8. EBomonus Ha koHuenuusTa 3a CITA u yennec Trypusma
Hcropus Ha CITA Typusma

CeBpeMeHHM TeHAeHIVH B pa3BuTHeTo Ha CITA

Y yeJIHeC UHAYCTPUSTA B CBETOBEH Maliab

Passutue na CITA u yennec Typusma B bbarapus

Tema 9. Cienuduku Ha CITA u yenHec Typusma

[Tpepnarane u nosunuonupane Ha CITA u yennec
TYPUCTUYECKH IPOAYKT

CIIA u yenHec IpOAYKTH U YCIYyTH

[Tpemm3BukaTesncrsa npep CITA n

ye/lIHec UHAYCTPUSTA

Tema 10. KauecTBO, KOHKYpEHTOCIIOCOOHOCT U J00OpU
npaktuku B CITA u yennec Typusma

JerepmuHanTu Ha KadectBoTO Ha CITA u yennec
IIPOAYKTH U YCIyTH

JlmarHocTrka Ha Ka4eCcTBOTO U
KOHKypeHTocroco6HocTTa Ha CITA n

yenHec ceKTopa

VHOBaTHUBHU TYpUCTUYECKH MPAKTHKH B
CIIA u yenHec cekTopa

O60061eHn U3BOIU

Bermpocu 3a guckycust

N3non3sana nmureparypa B Yacr 111

3AKJIIOYEHUE
MMPUAOXKEHUE. Msnucksanus Ha EC 3a ceprudukanus

Ha KavecTBOTO no ,EUROPESPA MED” u
»,EUROPESPA WELLNESS”

198

201
201

203

209

217

223

228

232

237

237

261

288

303
304
305
309

312



